2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 марта 2023 г.                              с.Григорьевка                                                          № 15
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 29.09.2022г. № 36 «Об утверждении муниципальной Программы  «Развитие культуры Григорьевского сельского поселения на 2023-2025 годы»»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения, решением муниципального комитета Григорьевского сельского поселения от 27.12.2022г. № 33 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», администрация Григорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 29.09.2022г. № 36 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Григорьевского сельского поселения на 2023-2025 годы»» следующие изменения:
1.1. Абзац десятый Паспорта программы читать в новой редакции:

«Объем и источники
Финансовые затраты на реализацию
финансирования

программы из средств местного бюджета –

-2 589,235 тыс.руб.

по годам:

2023 год – 1 020,486 тыс.рублей;

2024 год – 831,767 тыс.рублей;

1.2.

2025 год – 736,982 тыс.рублей.»
1.3. Таблицу 1 «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» раздела III читать в новой редакции:

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки выполнения
	Источник

финансирования
	Объем финансирования, руб.

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам, услугам учреждений культуры

	1.1 Объемы финансирования Программы по источникам и годам, в т.ч.
	х
	2023 – 2025 гг.
	Местный бюджет
	2 589,235
	1020,486
	831,767
	736,982

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Григорьевского сельского поселения
	Администрация Григорьевского сельского поселения
	2023 – 2025 гг.
	Местный бюджет
	2589,235
	1020,486
	831,767
	736,982

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Григорьевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения-
глава администрации поселения                                                                       А.С.Дрёмин